COMITÉ EJECUTIVO GENERAL

2022-2026

Portal de Transparencia
Sindicato Nacional de Trabajadores de la Comisión Nacional de los Salarios Mínimos

ASIGNACIONES DE RECURSOS PÚBLICOS, POR PARTE DE LA

COMISIÓN NACIONAL DE LOS SALARIOS MÍNIMOS

2022

$3,115.00 (TRES MIL CIENTO QUINCE PESOS 99/100 M.N.) —EVENTO CORRESPONDIENTE AL DÍA DEL NIÑO 2022 DEL SINDICATO NACIONAL DE

TRABAJADORES DE LA COMISIÓN NACIONAL DE LOS SALARIOS MÍNIMOS—.

$2,040.00 (DOS MIL CUARENTA PESOS 00/100 M.N.) —EVENTO CORRESPONDIENTE AL DÍA DEL TRABAJO 2022 DEL SINDICATO NACIONAL DE